UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

 1

RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA

EDITAL Nº 001/2023 – PPGCSA/ISCO/UFOPA

PROCESSO SELETIVO

 A Comissão de Elaboração e Execução do Processo Seletivo para ingresso no curso

de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado final das entrevistas.

Lista de classificados e desclassificados

Número Candidato(a) Tipo de

concorrência

Nota final Situação

6380 ZANDLEME BIRINO DE

OLIVEIRA

Ampla concorrência 7,83 Classificado para próxima

etapa

6381 MARLEI CRISTINA ACORDI Cota servidor 7,96 Classificado para próxima

etapa

6382 CARINA DA COSTA GOMES Ampla concorrência 8,06 Classificado para próxima

etapa

6383 KATIA MARIA MOURA DOS

ANJOS

Ampla concorrência 7,45 Classificado para próxima

etapa

6385 AMANDA LIMA TENORIO Ampla concorrência 9,5 Classificado para próxima

etapa

6386 RONIZE DAYANE IMBIRIBA

BRANCHES

Ações afirmativas 9,6 Classificado para próxima

etapa

6387 DENILZA RIBEIRO MARINHO Ações afirmativas 8,16 Classificado para próxima

etapa

6392 JOISIANE CARVALHO DOS

SANTOS

Ações afirmativas 8,5 Classificado para próxima

etapa

6394 DANIELA ANDRESSA

FERREIRA VIANA

Ampla concorrência 9,46 Classificado para próxima

etapa

6397 ANDERSON DE SOUZA BAÍA Ampla concorrência 7,0 Classificado para próxima

etapa

6398 ADRIELE PANTOJA CUNHA Ampla concorrência 8,0 Classificado para próxima

etapa

6400 NEYTON SOUZA DOS SANTOS Ampla concorrência 9,03 Classificado para próxima

etapa

6403 ALEX PIETRO JATI

FERNANDES

Ampla concorrência 7,66 Classificado para próxima

etapa

6405 RAFAELA VICTORIA

CAMARA SOARES

Ampla concorrência 8,49 Classificado para próxima

etapa

6406 LEIDIANE BRAZ DE SOUSA Ampla concorrência 8,05 Classificado para próxima

etapa

6408 AMANDA CAROLLINE

ESQUERDO DA SILVA

Ampla concorrência 9,33 Classificado para próxima

etapa

6410 LARISSA LUANA SILVEIRA Ações afirmativas 9,03 Classificado para próxima

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

 2

Santarém (PA), 06 de Abril de 2023.

Comissão de Elaboração e Execução do Edital N° 01/2023 PPGCSA/ISCO/UFOPA

Portaria No 76, de 27 de dezembro de 2022

PEREIRA etapa

6411 KARINE RODRIGUES DO

NASCIMENTO CHAVES

Ampla concorrência 7,46 Classificado para próxima

etapa

6412 MARCELLA AYONAN DOS

SANTOS SILVA

Ampla concorrência 8,1 Classificado para próxima

etapa

6413 MARIA LAISE DOS SANTOS

PINTO

Ampla concorrência 9,66 Classificado para próxima

etapa

6415 MILENA BEATRIZ DE SOUSA

SANTOS

Ampla concorrência 5,6 Eliminado Item 6.3.2.9

6418 KEILLA JEANNE SILVA DOS

SANTOS

Ações afirmativas 7,18 Classificado para próxima

etapa

6420 ELUANE KATRINY SILVA DE

SOUSA

Ampla concorrência 0 Eliminado Item 6.3.2.10

6422 LENISE ASCENÇÃO SILVA

NUNES

Ampla concorrência 7,5 Classificado para próxima

etapa

6429 JÉSSICA SABRINA REBELO

LOURIDO

Ampla concorrência 8,71 Classificado para próxima

etapa

6431 BRENO DE SOUZA FERREIRA Ampla concorrência 7,33 Classificado para próxima

etapa

6432 BRUNO VIANA COSTA Ampla concorrênca 7,96 Classificado para próxima

etapa

6434 REMITA VIEGAS VIEIRA Ampla concorrência 9,06 Classificado para próxima

etapa

6439 ALESSANDRA TÂNARA

CORRÊA SIMPLÍCIO

Ampla concorrência 8,83 Classificado para próxima

etapa